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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pb deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
f ~ j e v e  madhore, ne baze t5 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P& parandalirnin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e fimksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
datC 11.05.2006. -+ 

vmri AtEsia Mbiemri I 
Funksioni I 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te I 
funksionin ae krven deklarates 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONT,ROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE bazi! ti! pikiis 5 ti! nenit 14, tE Ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Pir parandalimin e konfliktit 
- te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoribti Pergjegjes - Inspektori i Plrgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne n& t& 
gjitha suhjektet private e publike, brenda dhe jashti vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe p i r  llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Gmijeve madhore. 

Deklaroj se t2 dhhat e paseyncara prej meje ne W dokument 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT I k E  KONTROLLIT TE PASURIVE 

I1 I 

11 NDRYSHIMET 11 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI l% PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen. adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valutc qe pasqyrohet nP dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e hlerjes, nc mungesc te tlokumenteve vleren qE keni shtuar apo pakksuar, pjesen takuese 
qc zoteroni te gdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publikk, per periudhen nga deklarinii i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

- -- 

i x ,  Nese ky *fbl hi 'Esht6 i pamjaftueshem, vazhdohi te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT T e  PASURlVE 

NR VEPRIMTARI 
PUBLIICE dhehse PRIVATE 

Persbltr~tani hollcsi~hl te ardhurat per vilin, nga paga osc pjesc- sllurna 16 ardhura,.e tc 
marria s c  bordr. komisione e $(lo angazltim e vcprimt;lri tjetcr (16 l)Crfituar;l. n6 lekg allo 11' 
ka sjelle tC a rd l~ura  personale, per 1)ashk?shortin/c1t dhe fe1nij6l v a l u t ~ ,  llga deklarilni i 
n~aclltore. PFrcakloni emkrtimin e institucionit. organizatcs apo mE[~arshPm deri mi: 31 
aktivitetit nx:t ku janc sigaroar t6 arcll~urat, aclrrs:~ . nl: i rcgjistrit clll]t.tor te vitit te tleklaril 
puhlik. statusi, objcktir~ c veprinllaris? se organixates, filnksionin, (,I,, shifra tlhr me fjale). 
natyrcn r ;~rtgazhi~t~it. , I 
I 

. I  . I 
I 

N&se ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

m-ww 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE - INSPEKTORA~ I L A R a  I DEKLARIMIT DHF. KONTROLLIT TB PASURIVE 

I DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI& DHE FTZIK@ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikti (kredi, huarnanje, detyrim p h  studime etj.) 
q& ekzistojne brenda dhe jashte vendif tB mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshEm deri ne 3 1 Dhjetor tt! vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj ti2 cil8ve keni detyrime financiare te pasqyrohen n& fleten m.6, 
p& tt! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

I 
PBrshkruani hollbisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ni! leki! apo nE valutt, datan e deklarimi i mwarshem mbetur pa shlyer deri 
filllmit dhe ti! mbarfmit tE detyrimit (muajuviti), deri n& 31 dhjetor te vitii nl! 31 dhjetor te vitit tE 
nr. e kontrateu dhe interesin-bazE. te deklarimit deklarimit 
P5r kredite bankare shum&n totale (principal + (me shifra dhe me flake) (me shifra dhe me gale) 
interes), kohkkgjatjen (muajuviti) dhe k&ti mujor. Principal+lnteres 

TZplo&ohet nga zyrtari 



REPUBLIKA E FIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIM,, &HE KONTROLLIT TE P A S W E  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veemas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja Aim4 ~ ~ q r ,  CQh4 , bashkeshortle , 
Em&r, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prindhit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit #dPzc~hk -/rm~iL- C Q M ~  
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S& INTERESAVE 

NZ baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimiu e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjh - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q6 tE verifikojn5 
nE tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n l  emriu tim dhe per ilogarine time. 

Deklaroj se tZ dhenat e pasgyruara prej meje ne k2tZ 
dokument janZ tZ v W t a  dhe auk kam deklarw asgiie" 
qZ nuk ZshshP e vZM2 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

-- 

Ph-shkrunni hoUSJtsbt ndryshlmet ( & t ~  dhe pakkime) nL llejln, rip€rfaqen, adresl!n kn ndodhen, 
momentin e kryerjea d veprimlt, vle& ni! leK2 apo 6 valut€ q€ pnsqyrohet n€ doknmentacionin q i  
dhpoaoni, ne m u n g d  tl! dokumtateve vle& qi keni rhbar  ape pakluar, pjesln takuae qE zotironi t€ 
cdo lloj pasnrie, tC paluajtshme dhe tl! luajtshme, likuidiiete, t l  regjistruar ose jo nl! regjhtrat publiki!, per 
perindbh nga deklarimi I mPparahlm derl n i  datln e largimit nga fnnksioni t i  zyrtarit. P jaa  

i 
Penbluimi i pnruiul! dhe b u r i d  i krijfmlt Vlwa me shim dhe me QalC 

I 
I 
I 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

T&~01is,k n g a ~ ~ u M  if2miIm mrganvi vcprrr 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PRIVATE dhelose PUBLIKE 

Angazhime n& veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitirnprurese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne gdo organizate tjeter; p& periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor t& vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose ti? pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit ti5 fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te mwarshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit t& deklarimit. 

P14rshLruani boMuWIt lbj mngmhhd dht veprimbrie q6 ka sjellC 
tE Irdhura, em&tM i i organk%t& apo i nMMtetit nga ku 
jan& siproar tZ! a rdhwt ,  rdrrsa , nr. i mgJLsMt pnblk, statu& objekti Shuma e tC ardhunve t& krijuarr. 
i veprimtarbi? @ ~~~ fbnkskel dWose natyra e rngazhimit a0 lekC apo d ualut6 
nga dekhr id  i ntEpanh?m dert n? 31 dhjeter ti! vi#t tZ! deldarlmit (me shlfra dhe nte flaL0b I 

DETYFUMET FINANCIARE 11 
I NDAJ PEKSOZA\'E JURIDIKE DHI.: FIXIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarje, detyrim per studlme etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte-vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.12, per te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

P&rhluPmi hdLC.bM qWim& e detyrhit fiuanciu, Shuma e rhlycr nga Gjendja e detyrimit te 
rhnmh tohk d idrl! ape td vain* d a t h  e filHmit deklarimf I m?prnhOm mbetur pa rhlyer dcri 
dbe ti! tubarimit ti! datyrtnrit (muajYvttl), nr. e dcrl ui! 31 dhjetor a viiit nl31 dhjetor t& vitit te 
Lroatrrt& dhc iniwnhbu& t? deklarimit dekl8riIRit 
PEr k W E  brnlrrrc ibm totale (prlaclpd + (me shifta dhe me fj*) (me a h i h  dhe me tjal?) 




